

Elbląg, 20.02.2018 r.

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 8

dot. postępowania NP.261.2.2018:

"Rozbudowa, przebudowa i remont centrum Spotkań Europejskich »Światowid« w Elblągu

Zamawiający na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych **dokonuje zmiany treści SIWZ** w sposób następujący:

I. w pkt. X.11 SIWZ zapis o treści:

"11. Zaleca się, aby Wykonawca umieścił ofertę w dwóch nieprzejrzystych kopertach, zamkniętych w sposób gwarantujący nienaruszalność kopert, zaadresowanych na adres Zamawiającego jak w pkt. XI.1 SIWZ, posiadających oznaczenie:

Przetarg nieograniczony – Rozbudowa, przebudowa i remont Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu – znak sprawy: NP.261.2.2018

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 22 lutego 2018 r. godz. 12.30

Koperta wewnętrzna winna posiadać nazwę i adres Wykonawcy."

zastępuje się zapisem o treści:

"11. Zaleca się, aby Wykonawca umieścił ofertę w dwóch nieprzejrzystych kopertach, zamkniętych w sposób gwarantujący nienaruszalność kopert, zaadresowanych na adres Zamawiającego jak w pkt. XI.1 SIWZ, posiadających oznaczenie:

Przetarg nieograniczony – Rozbudowa, przebudowa i remont Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu – znak sprawy: NP.261.2.2018

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 26 lutego 2018 r. godz. 11.30

Koperta wewnętrzna winna posiadać nazwę i adres Wykonawcy."

II. w pkt. XI.2 SIWZ zapis o treści:

"Termin składania ofert upływa dnia 22 lutego 2018 r. o godz. 12.00."

zastępuje się zapisem o treści:

"Termin składania ofert upływa dnia 26 lutego 2018 r. o godz. 11.00."

XIII. w pkt. XI.4 SIWZ zapis o treści:

"Zamawiający otworzy koperty z ofertami w dniu 22 lutego 2018 r. o godz. 12.30 w siedzibie Zamawiającego (adres jak w pkt. 1) w pokoju nr 38 na I piętrze."

zastępuje się zapisem o treści:

"Zamawiający otworzy koperty z ofertami w dniu 26 lutego 2018 r. o godz. 11.30 w siedzibie Zamawiającego (adres jak w pkt. 1) w pokoju nr 38 na I piętrze."

DYREKTOR

Aneta Czajk

(podpis Dyrektora CSE Światowid w Elblągu)